
 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE 
  

                                            DDIIRREETTTTOORREE::  PPrrooff..  RRoobbeerrttoo  AAllbbeerraa  

  

                  

D.D. Repertorio 40/2021 

Prot. 1014  del 15/11/2021  

              Albo di Ateneo rep. n  5674 del 15/11/2021 

  

COMMISSIONE SELEZIONE ESTERNA 01PE/2021/DNS PER L’AFFIDAMENTO DI N.1 

INCARICO PROFESSIONALE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “Gestione delle 

Relazioni Internazionali e revisione  di documentazione scientifica  attinente le tematiche  

e le politiche di salute nella donna, con particolare riguardo alla salute riproduttiva 

nell’ambito dell’International Federation of   Gynecology and Obstetrics –FIGO” 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze "Rita Levi Montalcini" n. 

298/2021TEL; 

 

Visto il bando esterno per l’affidamento di un incarico professionale Codice Selezione 

01PE2021/DSC del 25/10/2021 

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di 

Incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli per l’affidamento di un incarico 

professionale risulti così composta: 

         

RESPONSABILE SCIENTIFICO (PRESIDENTE)            la  Prof.ssa Chiara Benedetto;  

 

ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA           il Prof. Luca Marozio: 

  

ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA          il Prof. Leonardo Micheletti; 

     

MEMBRO SUPPLENTE                   il Prof. Mario Preti  

 

La valutazione dei titoli è fissata per il giorno 18/11/2021 alle ore 12:00 in modalità 

telematica 

 



 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE 
  

                                            DDIIRREETTTTOORREE::  PPrrooff..  RRoobbeerrttoo  AAllbbeerraa  

  

                  

                                                  Il Direttore del Dipartimento di  

Neuroscienze "Rita Levi Montalcini" 

                                                                       (Prof. Alessandro Mauro) 

  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la 

pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 

software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


